РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   20.06. 2014                                        п. Рассвет                                          № 18

О создании приемочной комиссии

 администрации Рассветовского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь

Уставом Рассветовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о приемочной комиссии администрации

Рассветовского сельсовета согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-

политической газете «Новый путь» и разместить на сайте

http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый

путь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014

года.

Глава администрации

 Рассветовского сельсовета

                                                                                                С.А.Вохмянин

http://www.birilussy.ru/